
  

 

 

 

         PŘIHLÁŠKA                                                                                     
       Oblastní výstava německých ovčáků                                                                                                               

       ZKO Velká Bystřice 
       Ředitel: ing. Šperka Josef 

 

        9.května 2015 
 

Pohlaví: pes  fena* 
 

Třída:  dorost    mladých     dospívajících      pracovní      veteránů * 

 

Druh srsti: krátkosrstý dlouhosrstý* 

 

 

Jméno psa/feny ………………………………Chovatelská stanice……………………..………………. 

 

Datum narození……………………. Tetovací číslo ………………….. č. zápisu……………………….  

 

Zkoušky……………….. ……………RTG: …………………………………………………………….. 

___________________________________________________________________________________________ 

 

Otec -  jméno, chovná stanice ………………………………………………… Číslo zápisu ……………………….. 

                    Zkoušky 

 

Matka  - jméno, chov. stanice………………………………………………… Číslo zápisu.…………………….. 

                   zkoušky 

 

Chovatel včetně adresy ……………………………………………………………………………………... 

 

Majitel  včetně adresy  ……………………………………………………………………………….. 

 

Telefon………………………………………E-mail……………………………………………………….. 
* hodící se zakroužkujte 

Prohlašuji, že jsou mi známa ustanovení propozic a svým podpisem se zavazuji je dodržovat. 

Současně prohlašuji, že všechny údaje na přihlášce jsou pravdivé a že souhlasím s uvedením své adresy , jména a příjmení v 

katalogu. 

 

V …………………………….. dne ………………… Podpis vystavovatele ………………………………………. 

 

Všeobecná ustanovení: 
 Výstave se koná podle platného výstavního řádu. Vystavovatel je povinen řídit se pokyny pořadatele a rozhodčího. Výstavy se 

účastní na vlastní nebezpečí a za případné škody nese plnou odpovědnost. Po celou dobu trvání akce se vyžaduje sportovní chování. 

Pořadatel výstavy neodpovídá za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, neodpovídá ani za úhyn či za ztrátu psa. Pokud se výstava 

neuskuteční z důvodů nezaviněných pořadatelem, výstavní poplatky budou použity k úhradě vzniklých nákladů. 

U P O Z O R N Ě N Í: 
Lhostejnost k výstřelu je přezkušována již ve třídě mladých. 

Na výstavách musí být zapsán výsledek RTG v průkazu původu psa již ve třídě dospívajících. 

Ve třídě pracovní může nastoupit pouze jedinec se složenou všestrannou  zkouškou  z výkonu./ ZM, ZVV, IPO SchH/ VPG/ 

Věkovou hranici musí splnit jedinec nejpozději v den výstavy. 

 

Protest písemně – během výstavy – jistina 500,-Kč  Neúčast na výstavě není důvodem k vrácení výstavního poplatku.  

______________________________________________________________________________________________________ 

Nabízíme možnost inzerce ve výstavním katalogu 

 

Pro vystavovatele jsou připraveny hodnotné ceny a bohaté občerstvení i pro ostatní veřejnost. 

         Těší se na Vás pořadatelé.. 


